

Lucrari de reparatie a drumului L375 R16
Petresti - Todiresti R17, L=2400m B=5,5m

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
 Formular Nr.3

Deviz local

Valoarea de deviz 2 293 621,43 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	231,00	52,57	12 143,67
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	260,568	52,57	13 698,06
		Total manopera				25 841,73

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	1 287,708	1 325,00	1 706 213,10
2.	23203226000401	Bitum	t	4,0788	7 100,00	28 959,48
3.	23203226001101	Bitum	t	0,18	7 100,00	1 278,00
		Total materiale de construcții				1 736 450,58

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	37,50	45,00	1 687,50
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,188	260,00	308,88
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	4,20	175,00	735,00
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	165,0264	175,00	28 879,62
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	49,5079	175,00	8 663,88
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	40,4501	380,00	15 371,04
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,40	120,00	288,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,40	250,00	600,00
		Total utilaje de construcții				56 533,92

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 818 826,23
Inclusiv: Salariu	1,00	25 841,73
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	1 736 450,58
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	56 533,92
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 814,39
Total	100,00 +	1 824 640,62
Cheltuieli de regie	2,90 %	52 914,58
Total	100,00 +	1 877 555,20
Beneficiul planificat	1,80 %	33 795,99
Total	100,00 +	1 911 351,19
TVA	20,00 %	382 270,24

Total deviz:

2 293 621,43

Intocmit

 funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

 funcția, semnătura (numele, prenumele)